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Partnerska sit Agronomické . .

1 |CZz.1.07/2.4.00/17.0022 | fakulty MENDELU s komeréni Me”de'\?"g‘rr‘jg“’erz'ta 14 128 663,36 K& 524 384,00 K& 13 604 279,36 K& 13 604 279,36 K& | 104,5
sférou
2 | cz.1.07/2.4.00017.0040 | Protipovodhové vzdélavaci a Masarykova 9 248 735,64 K& 0,00 K& 0 248 735,64 K& 2285301500 K& | 104,5
vyzkumné centrum univerzita
3 |Cz.1.07/2.4.00/17.0027 | MENDELU NETWORKING Me”de'svg‘rr‘:g“’erz'ta 28 870 944,14 K& 2 267 892,00 K& 26 603 052,14 K& 49 456 067,14 K& | 103,4
InterBioNet - Podpora
mezinarodni a mezisektorové Masarvkova

4 | Cz.1.07/2.4.00/17.0042 | spoluprace ve vyzkumu a univeyrzita 39 053 531,00 K& 928 620,00 K& 38 124 911,00 K& 87 580 978,14 K& | 103,4

vyvoji v oblasti véd o zivé
pfirodé




Vytvafeni a posilovani

Zapadoceska

5 | CZ.1.07/2.4.00/17.0054 | partnerstvi mezi univerzitamia | “EPTEOCSE 27 029 870,40 K& 3320 314,80 K& 23709 555,60 K& | 111290 533,74 K& | 101,2
praxi
Partnerstvi v oblasti Moravskoslezsky
6 |Cz.1.07/2.4.00/17.0064 ers| ! drevarsky klastr, 19 464 126,00 K& 1 426 216,00 K& 18 037 910,00 K& | 129328 443,74 K& | 100,1
stavebnictvi a architektury - . .
obcanské sdruzeni
7 |cz1.072.4.00017.0002 | Praxeastazesevkastruk | UniverzitaHradec | g g57 909 12 kg 1525 003,54 K& 843290558 K& | 13776134932KE | 96,8
cestovani vaze Kralové
Budovani a rozvoj védecko-
8 |Cz.1.07/2.4.00/17.0006| VyZkumne spolupraces Vysoke uceni 39 366 485,18 K& 1 857 240,00 K& 3750924518 K& | 17527059450 K& | 96,8
vyzkumnymi a pramyslovymi technické v Brné
partnery
Staze studentt ESF MU v Masarvkova
9 | Cz.1.07/2.4.00/17.0036 institucich ceské a unive};zita 11 108 245,50 K& 0,00 K& 11108 245,50 K& | 186 378 840,00 K& | 95,7
francouzské vefejné spravy
Rozvoj spoluprace a
10 |Cz.1.07/2.4.00/17.003g|  2vySovani vyzkumnych Masarykova 11 068 260,18 K& 1012 037,28 K& 10 056 222,90 K& | 196 435 062,90 K& | 95,7
kompetenci v siti univerzita
etnologickych instituci
Vytvoreni sité odbornych
11 |Cz.1.07/2.4.00/17.0039 | nstituci participujicich na boji Masarykova 12 029 270,40 K& 2212 413,48 K& 9 816 856,92 K& 206 251 919,82 K& | 95,7
proti vyskytu metabolického univerzita
syndromu
12 | Cz.1.07/2.4.00/17.0055 | Mezioborové partnerstvi pro ZapadoCeska | 14630097,02Ks | 3498 618,15 K& 8131478,87 K& | 214 383398,69 KE | 957
umélou inteligenci univerzita v Plzni
Posileni
konkurenceschopnosti
13 |Cz.1.07/2.4.00/17.0028 |  absolventd MENDELU v = | Mendelova univerzita | 5 164 499 60 K 109395000 K | 3597047960 KE | 250353 87829Ke | 94
oblasti rozvojové spoluprace a v Brné
managementu pfirodnich
zdroju v zemich tretiho svéta
Partnerstvi pro Ceské Vysoka Skola bariska
14 | CZz.1.07/2.4.00/17.0033 brownff’el 3 - Technicka 8 899 564,13 K& 549 853,92 K& 8 349 710,21 K& 258 703 588,50 K& | 93,5
y univerzita Ostrava
15 | Cz.1.07/2.4.00/17.0076 | Efeklivni prenos poznatki v | Centrum vyzkumu | 54 ggg 443 g0 K 592 900,00 K& 2327524380 K& | 28197883230 K& | 93

rdmci energetického sektoru

ReZ s.r.o.




Posileni spoluprace mezi
vysokymi Skolami,

Zapadoceska

16 |CZ.1.07/2.4.00/17.0052 vyzkumnymi Ustavy a univerzita v Plzni 26 765 051,50 K¢ 9 404 586,40 K& 17 360 465,10 K& 299 339 297,40 K¢ | 92,4
pramyslovymi partnery v
Plzeriském kraji
Sit na podporu terciarniho
vzdélavani a vyzkumu v
oblasti nanotechnologii a
17 | Cz.1.07/2.4.00/17.0084 | OPtickych véd se zaméfenim | Univerzita Palackého | 55 649 975 80 ks | 9186 100,00KE | 1666387580 K& | 316003 173,20 KE | 92.4
na propojeni soukromého v Olomouci
sektoru s institucemi
terciarniho vzdélavani a
organizacemi védy a vyzkumu
Akcelerace rozvoje }
18 |CZ.1.07/2.4.00/17.0095| Membranovych procest | Ceska membranova | 19 347 584 00 K& 105 270,00 K& 19212 314,00 K& | 335215487,20KE | 92
prostfednictvim spoluprace v platforma o.s.
tematicky orientované siti
19 |Cz.1.07/2.4.00/17.0014 | OteVenasit partnerstvina | Univerzita Palackého | - 5y 574 972 93 g | 496079376 K& | 15614 179,17 K& | 350 829 666,37 K& | 91,3
bazi aplikované fyziky v Olomouci
Rozvoj v oblasti pedagogicko-
20 | Cz.1.07/2.4.00/17.0037 | VYZkumnych aktivit na Katedre Masarykova 8 367 018,60 K& 1725 443,24 K& 664157536 K& | 35747124173Ke | 91,3
spolecenskych véd ve sportu univerzita
na FSpS MU
Rozvoj spolupraco formou | ysoka skola bariska
21 |CZ.1.07/2.4.00/17.0080 ogbornych pre - Technicka 13 310 438,40 K¢ 0,00 K& 13 310 438,40 K¢ 370781680,13 K¢ | 91,3
oblasti fizeni letového univerzita Ostrava
provozu, VSB-TU Ostrava
Sitovani védecko-vyzkumnych
kapacit a cileny rozvoj
spoluprace mezi vysokymi Univerzita Karlova v
22 | CZ.1.07/2.4.00/17.0111 $kolami, vefejnou Praze 33411 715,60 K& 4912 626,40 K¢ 28 499 089,20 K¢ 399 280 769,33 K¢ 91
spravou,soukromym a
neziskovym sektorem v
adiktologii (NETAD)
Partnerstvi ve vyzkumu a Zapadoteska
23 | CZ.1.07/2.4.00/17.0056 | prezentaci archeologického P 23984 473,00 K& 4499 941,60 K¢ 19 484 531,40 K¢ 418 765 300,73 K& | 90,2

kulturniho dédictvi

univerzita v Plzni




Sit spoluprace vysokych Skol

Univerzita Palackého

24 |CZz.1.07/2.4.00/17.0017 Iprac C . 11 240 584,22 K& 3593 006,40 K& 7647 577,82 KE | 42641287855Ke | 89,1
v oblasti projektovych center v Olomouci
Podpora spoluprace a
vytvoreni sité partnerd mezi
institucemi tercialniho
25 | Cz.1.07/2.4.00/17.0113 | VZdelavani, VaV pracovistia | Ostravska univerzita | 59 345 650 80k | 997455520 KE | 29372 114,60 KE | 455784993 15K | 89,1
vefejnym sektorem v oblasti v Ostravé
urgentni mediciny, mediciny
katastrof a hromadnych
nestésti
Mezioborova sit spoluprace Univerzita Karlova v
26 |CZz.1.07/2.4.00/17.0130 | pro policy development v e 34 074 300,04 K& 9214 743,56 K& 24 859 556,48 K& | 480 644 549,63 K& | 89
oblasti udrzitelného rozvoje
Partnerstvi pro komplexni
27 | CZ.1.07/2.4.00/17.0016 rozvoj kompetenci a Univerzita TomaSe | 44614 41230Ke | 156181824 K& 905259408 KE | 489697 14371KE | 88
vzdélavani v oblasti Bati ve Zliné
managementu ve zdravotnictvi
Prohloubeni odborné
spoluprace a propojeni Ustavu Univerzita Palackého
28 | Cz.1.07/2.4.00/17.0058 lékaFské biofyziky na . 31345669,32 K& | 13922394,04 K& | 1742327528K& | 507 120418,99Ké | 88
R A X ) v Olomouci
Iékarskych fakultach v Ceské
republice
29 | Cz.1.07/2.4.00/17.0001 | SPortovni msr“;(?eme”t blize U”'Veéfgfc‘) \';'er adec | 760 971,38 K& 623 998,34 K& 613697304 KE | 513257392,03K& | 87
30 | CZ.1.07/2.4.00/17.0049 | ZaPoieni odbomikl z praxe do | - Univerzita TomaSe | 5 ga5 980 o5 kg | 224721980 KE | 32588 162.45KE | 54584555448 K& | 87
vyuky na vysokych Skolach Bati ve Zliné
Klinicka hodnoceni a
31 |CZz.1.07/2.4.00/17.0034 | farmakologie pro 3. tisicileti - Masarykova 31 634 562,17 K& 6 168 784,76 K& 25465 777,41 K& | 571311331,89KE | 86,9
multimodalni edukacni univerzita
platforma PharmAround
32 | Cz.1.07/2.4.00/17.0044 | . Dlouhodobé partnerstvi Masarykova 1243445011 KE | 149581801KE | 10938632,10KE | 582249 963,99 KE | 86,9
vyzkumu, praxe a vyuky prava univerzita
33 | CZ2.1.07/2.4.00/17.0065 Partnerstvi a sité pro Univerzita Palackeho | 45 470 504 70 kg | 2560807,26 K& | 1290978746 K& | 595 159 751,45 K& | 86,9

excelenci v oboru chemie

v Olomouci




34

CZ.1.07/2.4.00/17.0070

Vytvofeni institucionalni sité
mezi subjekty terciarniho
vzdélavani, soukromym a

neziskovym sektorem

Univerzita Palackého
v Olomouci

11 670 577,05 K&

1965 870,96 K&

9704 706,09 K&

604 864 457,54 K&

86,9

35

CZ.1.07/2.4.00/17.0073

Partnerstvi pro rozvoj
vzdélavani a komunikace v
ochrané pfirody

Univerzita Palackého
v Olomouci

13 398 351,96 K&

888 160,00 K&

12 510 191,96 KC

617 374 649,50 K¢

86,9

36

CZz.1.07/2.4.00/17.0107

Podpora st4zi a odbornych
aktivit pfi inovaci oblasti
terciarniho vzdélavani na
DFJP a FEI univerzity
Pardubice

Univerzita Pardubice

38820 936,16 K&

4 896 235,96 K&

33 924 700,20 K&

651 299 349,70 K¢

86,9

37

Cz.1.07/2.4.00/17.0117

Rozvoj aplikaéniho potencialu

Centrum dopravniho
vyzkumu, V.v.i.

35073 185,14 K&

11 757 474,92 K¢

23 315 710,22 K&

674 615 059,92 K¢

86,9

38

CZ.1.07/2.4.00/17.0138

PROVAZ: PROpojeni
Vzdélavani A novych pfistupl
v Zoologicko-ekologickém
vyzkumu - od teorie k praxi

Ustav biologie
obratlovcll AV CR,
VAVAR

13 215 304,16 K&

3481 787,98 K&

9733 516,18 K&

684 348 576,10 K¢

86
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CZ.1.07/2.4.00/17.0015

Propojeni pracovist v oblasti
translacni mediciny a
medicinalni chemie v CR

Univerzita Palackého
v Olomouci

14 109 349,83 K&

2 244 208,40 K&

11 865 141,43 K&

696 213 717,53 K&

85,8

40

CZ.1.07/2.4.00/17.0062

E-SYNERGIE -
védeckovyzkumna sit pro
rizika elektronické komunikace

Univerzita Palackého
v Olomouci

10 670 045,92 K&

2768 558,40 K&

7901 487,52 K¢

704 115 205,05 K&

85,8

41

CZ.1.07/2.4.00/17.0100

A-Math-Net Sit pro transfer
znalosti v aplikované
matematice

Vysoké uceni
technické v Brné

39 315 393,48 K&

3892 108,00 K&

35423 285,48 K&

739 538 490,53 K¢

85,8

42

CZ.1.07/2.4.00/17.0116

Partnerstvi v jaderné
energetice nové generace

Ceské vysoké udeni
technické v Praze

30 046 742,00 K&

95 700,00 K&

29 951 042,00 K&

769 489 532,53 K¢

85

43

CZ.1.07/2.4.00/17.0059

Partnerska sit pro teoretickou
a praktickou vyuku
anatomickych a klinickych
souvislosti v urgentni
mediciné a neodkladné
pfednemocnicni péci

Univerzita Palackého
v Olomouci

24 584 786,27 K&

313 280,00 K&

24 271 506,27 K&

793 761 038,80 K¢

84,7




Grant Office - cesta k

44 |CZ.1.07/2.4.00/17.0106 >rant i Cesls Univerzita Pardubice | 34 482 836,23 K& 7 916 889,28 K& 26 565 946,95 K& | 820326 985,75 K& | 84,7
uspésnym projektam
Partnerstvi pro rozvoj Seské VWsoké uceni
45 | CZ.1.07/2.4.00/17.0103 | spoluprace v oblasti zvy$ovani vys 15 517 479,94 K& 313 600,00 K& 15203 879,94 K& | 83553086569KE | 84
. . . technické v Praze
produktivity a inovaci
Life-netdesigning - rozvoj
46 | CZ.1.07/2.4.00/17.0125 manazerskycha PROTEBE live 0.s. 9 637 411,80 K& 493 164,00 K& 9 144 247,80 K& 844 675 113,49 K& | 84
prezenta¢nich dovednosti
designéra v praxi
47 |cz1.07/2.40017.0041|  Platforma primysiové Masarykova 11306 190,64 K& | 3 141 338,40 K& 816485224 K& | 85283996573KE | 83,6
spoluprace univerzita
Podpora mezinarodni , -
spoluprace - multidisciplinarni Vyzkumny Ustav
48 |CZz.1.07/2.4.00/17.0045 | SPO nuHIScIplin veterinarniho 39 982 403,74 K& 3 963 736,48 K& 36 018 667,26 K& | 888 858 632,99 K& | 83,6
témata ve védach o zivé a PSR .
PR |ékarstvi, v.v.i.
nezivé prirodé
ZvySovani odborné kvalifikace | Vysoka Skola bariska
49 |CZz.1.07/2.4.00/17.0082 | praktickymi dovednostmi a - Technicka 13 135 528,00 K¢& 1 754 851,00 K& 11380 677,00 K& | 900239 309,99 K& | 83,6
znalostmi univerzita Ostrava
50 |Cz.1.07/2.4.00/17.0013| !vorba narodnisité podpory | Univerzita Palackého | 43644 400 05ks | 116739771 Ke 12444 00324 K& | 91268331323 KE | 825
pohybové aktivity v Olomouci
Vytvofeni partnerské sité Mendelova univerzita
51 |CZz.1.07/2.4.00/17.0026 vzdélavani a vyzkumu v Bme 7 292 067,00 K& 373 189,00 K& 6 918 878,00 K& 919602 191,23 K& | 82
v oblasti mastitid
52 | CZ.1.07/2.4.00/17.0115 Centrum pro inovace v Univerzita Karlova v | 54 568 459 00 K¢ 3 374 236,80 K& 19914 21520 K& | 939516 406,43 Ke | 82
biomediciné Praze
e ZapadocCeska . . « «
53 CZ.1.07/2.4.00/17.0119 Spolupracujici pravnici - : . 18 363 575,56 K¢ 4 353 228,55 K& 14 010 347,01 K& 953 526 753,44 K& 82
univerzita v Plzni
54 | CZ.1.07/2.4.00/17.0069 | TroPOjeni arozvoj spoluprace | Univerzita Palackého | 5, gaa 5o 95 ks | 878912763 Ks | 1387943932 KE | 967 406 192,76 K& | 81,4
subjektt v geoinformatice v Olomouci
55 |Cz.1.07/2.4.00/17.0023 | Flatforma pro systémovou | Mendelova univerzita | »5 431768 00Kg | 298191410KE | 2014985390 K& | 987 556 046,66 K& | 81
biologii a ekologii dfevin v Brné
56 | CZz.1.07/2.4.00/17.0032 | Budoucnost technickych obord te\c/;ﬁci)ckkeé ‘i/cgrr‘r']é 39 678 705,88 K& 7 568 903,76 K& 32109 802,12 K& | 1019665 848,78 K& | 80,3
Informace a Vysoka skola bariska
57 |CZz.1.07/2.4.00/17.0004 - Technicka 10 221 290,00 K& 2 823 603,64 K& 7397 686,36 K& | 1027 063 535,14 K& | 80
konkurenceschopnost

univerzita Ostrava




SPoluprace, INovace a

X Spole¢nost
58 |CZz.1.07/2.4.00/17.0094 | NETworking | \sqeckotechnickych | 29 393 645,60 K& 2 634 940,00 K& 26 680 705,60 K& | 1053 744 240,74 K& | 80
védeckotechnickych parku a . X
M parkd CR
vysokych Skol
Transfer znalosti a technologii
- rozSifeni evropského . .
59 |CZ.1.07/2.4.00/17.0005 vzdélavaciho modelu U“'Verzp'fg L(:r'o"a V'l 21157670,38 K& 8 118 881,37 K& 13038 789,01 K& | 1066 783 029,75 K& | 79,2
"Technology Transfer
Manager" na dals$i regiony CR
BioLink - Podpora spoluprace
60 |Cz.1.07/2.4.00/17.0007 | MeZ akademickousféroua | Univerzita Palackého | 15505540 46 ke | 256720800KE | 1243833446 K& | 1079221 364,21 K& | 79,2
praxi v oblasti biochemickych v Olomouci
oborud
RozSifovani vyzkumnych a
61 |CZz.1.07/2.4.00/17.0035 | Pedagogickych kompetenci Masarykova 23418 986,80 K& | 1112915288 K: | 12289833,92KE | 1091511 198,13 Ks | 79,2
prostiednictvim spoluprace v univerzita
kinantropologickém vyzkumu
62 |CZ.1.07/2.4.00/17.0077 o - i - Technicka 24 402 102,79 K¢ 5242 380,00 K¢ 19150 922,79 K¢ | 1110662 120,92 K¢ | 79,2
zdrojl energie a technologii . )
. . L univerzita Ostrava
pro zivotni prostfedi
Communitas pro praxis - Univerzita Jana
63 |CZ.1.07/2.4.00/17.0133  Pro praxi: Evangelisty 7 627 784,80 K¢ 498 864,00 K¢ 7 128 920,80 K¢ 1117 791 041,72 K¢E | 79,2
Partnerstvi pro praxi PURKYNE
Platforma pro posilenf Mendelova univerzita
64 |CZ.1.07/2.4.00/17.0025| dovednosti interkulturniho v Brné 14 884 698,08 K¢ 1 548 646,40 K¢ 13336 051,68 K¢ | 1131127 093,40K¢ | 79
managementu
65 |Cz.1.07/2.4.00/17.0071| Fartnerstviaspolupracev | Fakultninemocnice | 5447407284 Ks | 584147520KE | 25632597,64 KE | 1156 759 691,04 K& | 79
oblasti eHealth Olomouc
InterDoc - Internacionalizace Univerzita Palackého
66 |CZ.1.07/2.4.00/17.0008 | doktorskych studii v oboru v Olomouci 22 017 198,44 K¢ 9904 835,49 K¢ 12 122 362,95 K¢ | 1168882 053,99 K¢ | 78,1
botanika a fyziologie rostlin
Univerzita Jana
67 |CZ.1.07/2.4.00/17.0131 PARNET-partnerska sit Evangelisty 7 559 859,47 K¢ 571 116,15 K& 6 988 743,32 K¢ 1175870797,31 KE | 78,1
PURKYNE
Dasledky a rizika Mendelova univerzita
68 |CZ.1.07/2.4.00/17.0020 nedodrzovani "Evropské 14 074 267,20 K¢ 1 868 204,80 K& 12206 062,40 K& | 1188076 859,71 KE | 78

umluvy o krajing"

v Brné
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CZ.1.07/2.4.00/17.0108

Systémova podpora
spoluprace zaméstnavatell a
vysokych Skol v oblasti
odbornych studentskych praxi

Technicka univerzita
v Liberci

38 989 692,44 K¢

16 294 961,36 K¢

22 694 731,08 K&

1210771 590,79 K&

78

70

CZ.1.07/2.4.00/17.0009

Nové metody a technologie
pro edukaci, diagnostiku,
terapii a rehabilitaci lidského
hlasu - spojeni zakladniho
vyzkumu v oblasti fyziologie
hlasu s vysokoSkolskym
vzdélavanim a praxi ve
specializovaném
zdravotnickém zafizeni

Medical Healthcom
spol.s r.o.

11789 371,74 K&

2 347 593,08 K&

9 441 778,66 K&

1220 213 369,45 K&

77

71

CZ.1.07/2.4.00/17.0060

Networking praktického
managementu pro oblast
terciarniho vzdélavani

Univerzita Palackého
v Olomouci

15 625 396,95 K&

4198 122,76 K&

11 427 274,19 K&

1231640 643,64 K&

77

72

CZ.1.07/2.4.00/17.0063

Systematizované odborné
praxe studentl obor(
Sociologie, Andragogika a
Politologie a evropska studia -
podpora spoluprace UP s
podnikatelskym, vefejnym a
neziskovym sektorem

Univerzita Palackého
v Olomouci

8 206 505,16 K&

1286 087,33 K&

6 920 417,83 K&

1238 561 061,47 K&

77

73

CZ.1.07/2.4.00/17.0114

Spoluprace 21. stoleti

Ceské vysoké ugeni
technickeé v Praze

19 779 004,00 K&

5397 059,52 K&

14 377 144,48 K&

1252 938 205,95 K&

7

74

CZz.1.07/2.4.00/17.0132

NetRegio - Platforma pro
akceleraci siti vztah(l a vazeb
mezi prostfedim vyzkumu
regionalniho rozvoje a
aplikaéni sférou

Univerzita Jana
Evangelisty
PURKYNE

19 196 743,18 K&

3451 720,97 K&

15 745 022,21 K&

1268 683 228,16 K&

7

75

CZz.1.07/2.4.00/17.0139

Kralovéhradecka inovacni sit

Univerzita Hradec
Kralové

15 408 703,36 K&

2729 267,52 K&

12 679 435,84 K&

1281 362 664,00 K&

7

76

CZ.1.07/2.4.00/17.0120

Meziregionalni partnerstvi pro
konkurenceschopnost v IT

Technologické
centrum Hradec
Kralové o.p.s.

17 827 425,00 K&

6 454 866,60 K&

11 372 558,40 K&

1292 735 222,40 K&

75

77

CZ.1.07/2.4.00/17.0122

Propojeni teorie a praxe ve
filmové tvorbé

Filmova akademie
Miroslava OndfFicka v
Pisku, o.p.s.

5 880 056,24 K&

0,00 K&

5 880 056,24 K&

1298 615 278,64 K&

75




Koordinace akademické sféry

JihoCeska univerzita

78 | Cz.1.07/2.4.00/17.0128 | a provazani poznatkd védy do v Ceskych 10 255 253,77 K& 4836 411,13 K& 5418 842,64 K& | 1304034 12128 K& | 75
praxe Budéjovicich
79 | Cz.1.07/2.4.00/17.0140 | CrantOffice Nework Czech Vysoké ugenl 26 631 446,60 K& 5051 739,00 K& 21579 707,60 K& | 132561382888 KEe | 75

Republic

technické v Brné




